
  

 
 
 

REGIONE   SICILIANA 
 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 
DI SIRACUSA 

Corso Gelone n. 17 – 96100 SIRACUSA 
 

ESITO DI GARA PER PUBBLICO INCANTO 

 
Si rendono note le risultanze del seguente pubblico incanto, espletato con il criterio di cui 
all’art.86 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.. 
“Lavori di consolidamento e recupero del padiglione n° 8 dell’ex O.N.P. di Siracusa. 
Rimodulazione di cui all’art. 2 della L. n° 433/91 -  I° Stralcio Esecutivo” 
Importo lavori a base d’asta: € 1.007.987,43 compresi oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso ammontanti a  € 90.014,98 
Imprese partecipanti: n. 109 - Imprese non ammesse: n. 35 
Verbali di gara: dei giorni 07-08-10-15-16-17/02/2012 e 24/04/2012 
Offerta 1^ in graduatoria: A.T.I. CO.REAL. Soc. coop. e MONTEDILE soc. coop – 25,0687% 
Offerta 2^ in graduatoria: ARKEO RESTAURI S.r.l. – 25.0671% 
Si comunica che i verbali di gara sono in pubblicazione presso l’U.O.C. Patrimoniale e Tecnico 
(via Traversa la Pizzuta – pad. 4 - ore ufficio ) per tre giorni lavorativi consecutivi dal 
26/04/2012 al 30/04/2012. Gli effetti di definitività del verbale di aggiudicazione saranno sospesi 
per il tempo necessario all’acquisizione di prove autentiche dei requisiti di capacità economico 
finanziaria e tecnico organizzativa, ai sensi del Punto 2-PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 
del disciplinare di gara, da richiedere alla ditta 1^ e 2^ in graduatoria.  
 
Siracusa, lì 24/04/2012 

 Il Responsabile della U.O.C. Patrimoniale e Tecnico 
                                Ing. Sebastiano Cantarella 


